Universidade de Brasília

Faculdade de Ciência da Informação (FCI)

Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação (PPGCINF)

1

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

EDITAL Nº 03/2023

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA

INFORMAÇÃO PARA OS CURSOS DE MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO ACADÊMICO PARA O

SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2023

De acordo com o item 7. Do Cronograma do Edital 03/2023 e do edital de retificação 04/2023, a

Coordenação do PPGCINF torna público o RESULTADO FINAL da homologação das inscrições.

CPF INSCRIÇÃO TIPO DE VAGA RESULTADO

060.612.241-92 202300941059604 Ampla concorrência DEFERIDO

615.355.675-20 202300941059603 Ações Afirmativas - negro DEFERIDO

033.665.041-88 202300941059377 Ampla concorrência DEFERIDO

006.409.351-41 202300941059621 Ampla concorrência DEFERIDO

057.616.751-70 202300941059406 Ampla concorrência DEFERIDO

042.691.416-38 202300941059595 Ampla concorrência INDEFERIDO

059.158.671-11 202300941059616 Ampla concorrência DEFERIDO

049.594.831-48 202300941059540  Ações Afirmativas - negro DEFERIDO

048.039.411-30 202300941059605 Ampla concorrência DEFERIDO

065.477.081-60  202300941058665 Ampla concorrência DEFERIDO

052.538.231-31 202300941059541  Ampla concorrência DEFERIDO

359.496.191-53 202300941059611 Ampla concorrência DEFERIDO

067.364.531-27 202300941059560  Ampla concorrência DEFERIDO

376.840.548.64 202300941058671  Ampla concorrência DEFERIDO

060.753.441-95 202300941058816 Ampla concorrência DEFERIDO

052.937.061-10 202300941059563 Ações Afirmativas - negro DEFERIDO

041.432.281-90 202300941059606 Ampla concorrência DEFERIDO

664.929.985-53 202300941059617 Ampla concorrência DEFERIDO

724.940.691-49 202300941058701 Ampla concorrência DEFERIDO

Universidade de Brasília

Faculdade de Ciência da Informação (FCI)

Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação (PPGCINF)

2

471.374.601-00 202300941059597 Ampla concorrência DEFERIDO

054.745.451-18 202300941059609  Ações Afirmativas - negro DEFERIDO

929.707.451-00 202300941059413 Ampla concorrência DEFERIDO

044.425.091-31 202300941058653 Ampla concorrência DEFERIDO

547.804.201-30 202300941058811 Ampla concorrência INDEFERIDO

340.939.528-84 202300941059598 Ampla concorrência DEFERIDO

033.573.871-07 202300941059624 Ampla concorrência DEFERIDO

794.794.215-34 202300941059618 Ações Afirmativas - negro DEFERIDO

004.856.731-00 202300941058862  Ampla concorrência DEFERIDO

780.562.501-82 202300941059571 Ações Afirmativas - negro DEFERIDO

064.309.251-02 202300941059441 Ampla concorrência DEFERIDO

395.622.980-00 202300941058980 Ampla concorrência DEFERIDO

060.343.821-06 202300941059623 Ações Afirmativas - negro DEFERIDO

053.745.771-23 202300941058652 Ampla concorrência DEFERIDO

798.368.282-49 202300941059587 Ampla concorrência DEFERIDO

721.313.571-68 202300941059568 Ampla concorrência DEFERIDO

060.100.825-10 202300941059561 Ampla concorrência DEFERIDO

022.948.311-95 202300941059607 Ações Afirmativas - negro DEFERIDO

049.110.551-70 202300941058833  Ações Afirmativas - negro DEFERIDO

065.113.901-52 202300941058955 Ampla concorrência DEFERIDO

619.813.201-30 202300941059041 Ampla concorrência DEFERIDO

524.520.001-59 202300941059305 Ações Afirmativas - negro DEFERIDO

987.676.231-15 202300941059614 Ações Afirmativas - negro DEFERIDO

003.144.321-40 202300941059535  Ampla concorrência DEFERIDO

056.424.071-04 202300941058708 Ações Afirmativas - negro DEFERIDO

Clovis Britto

Coordenador e Presidente da Comissão de Seleção